
 

 

UCHWAŁA NR VI/33/2015 

RADY GMINY BIELANY 

z dnia 31 marca 2015 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Bielany na 2015 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.), art. 211 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.), Rada Gminy postanawia: 

§ 1. W uchwale Nr III/15/2014 z dnia 30 grudnia 2014 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Bielany 

na 2015 rok, wprowadza się następujące zmiany:  

1) w § 1 ust. 1: Dokonuje się zwiększenia planu dochodów budżetowych o kwotę 109.385,00 zł,  zgodnie 

z tabelą nr 1 do niniejszej uchwały: 

a) dochody bieżące zmniejsza się o kwotę 17.395,97 zł do wysokości 9.575.971,16 zł, 

b) dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 126.780,97 zł do wysokości 657.283,97 zł, Plan dochodów 

po zmianach wynosi 10.233.255,13 złW tym plan zadań zleconych wynosi 1.061.234,00 zł 

2) w § 1 ust. 2: Dokonuje się zwiększenia planu wydatków budżetowych o kwotę 109.385,00 zł,  zgodnie 

z tabelą nr 2 do niniejszej uchwały: 

a) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 31.871,00 zł do wysokości 8.982.671,55 zł, 

b) wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 77.514,00 zł do wysokości 1.500.583,58 zł, Plan wydatków 

po zmianach wynosi 10.483.255,13 złW tym plan zadań zleconych wynosi 1.061.234,00 zł 

3) w § 1 ust. 4: Ustalony plan wydatków inwestycyjnych na 2015 rok zwiększa się o kwotę 77.514 zł zgodnie 

z tabelami nr 3 i 3a do niniejszej uchwały (zmianie ulega tabela nr 3 do budżetu Gminy na 2015 rok).  

4) w § 4: Zmianie ulega klasyfikacja budżetowa ustalonych dotacji udzielonych z budżetu gminy podmiotom 

należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 

uchwały (zmianie ulega załącznik nr 2 do budżetu Gminy na 2015 rok). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy: 

Ireneusz Błoński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 9 września 2015 r.

Poz. 7509



Tabela nr 1 do uchwały nr VI/22/2015 Rady Gminy Bielany z dnia 31 marca 2015 roku.  

Zmiany w planie dochodów budżetu gminy Bielany na rok 2015. 

  Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie   

  600     Transport i łączność 224 356,13 - 28 414,00 195 942,13   

    60014   Drogi publiczne powiatowe 159 642,00 - 28 414,00 131 228,00   

  

    6620 
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 
28 414,00 - 28 414,00 0,00 

  

  630     Turystyka 331 927,00 70 509,47 402 436,47   

    63095   Pozostała działalność 331 927,00 70 509,47 402 436,47   

  

    6207 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz 

ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 

625 

331 927,00 42 095,47 374 022,47 

  

  

    6629 
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 
0,00 28 414,00 28 414,00 

  

  750     Administracja publiczna 49 745,00 3 301,59 53 046,59   

    75095   Pozostała działalność 3 000,00 3 301,59 6 301,59   

      0970 Wpływy z różnych dochodów 1 500,00 3 301,59 4 801,59   

  

756     
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem 
2 530 109,00 13 685,00 2 543 794,00 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 7509



  

  75615   
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych 
364 962,00 13 685,00 378 647,00 

  

      0310 Podatek od nieruchomości 281 000,00 13 685,00 294 685,00   

  758     Różne rozliczenia 5 339 908,00 - 81 233,00 5 258 675,00   

  
  75801   

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 3 036 035,00 - 81 233,00 2 954 802,00 

  

      2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 036 035,00 - 81 233,00 2 954 802,00   

  
900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 211 740,72 84 685,50 296 426,22 

  

    90002   Gospodarka odpadami 202 041,00 84 685,50 286 726,50   

  

    6298 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), 

powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane 
z innych źródeł 

0,00 84 685,50 84 685,50 

  

  921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 000,00 46 850,44 48 850,44   

    92195   Pozostała działalność 0,00 46 850,44 46 850,44   

  

    2008 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz 

ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 

205 

0,00 46 850,44 46 850,44 

  

        

  Razem: 10 123 870,13 109 385,00 10 233 255,13   

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 7509



Tabela nr 2 do uchwały nr VI/22/2015 Rady Gminy Bielany z dnia 31 marca 2015 roku.  

Zmiany w planie wydatków budżetu gminy Bielany na rok 2015. 

  Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie   

  010     Rolnictwo i łowiectwo 86 241,00 12 000,00 98 241,00   

    01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 42 000,00 12 000,00 54 000,00   

      4300 Zakup usług pozostałych 0,00 12 000,00 12 000,00   

  600     Transport i łączność 591 545,13 - 214 840,13 376 705,00   

    60014   Drogi publiczne powiatowe 199 021,97 - 173 521,97 25 500,00   

  
    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 396,89 - 30 396,89 0,00 

  

  
    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 105 728,00 - 105 728,00 0,00 

  

  
    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 26 432,08 - 26 432,08 0,00 

  

  

    6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

10 965,00 - 10 965,00 0,00 

  

    60016   Drogi publiczne gminne 388 463,16 - 41 318,16 347 145,00   

      4270 Zakup usług remontowych 42 000,00 10 000,00 52 000,00   

  
    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 252 774,94 - 12 774,94 240 000,00 

  

  
    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 44 434,00 - 44 434,00 0,00 

  

  
    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 109,22 - 11 109,22 0,00 

  

  
    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 17 000,00 17 000,00 

  

  630     Turystyka 643 952,07 265 713,13 909 665,20   

    63095   Pozostała działalność 643 952,07 265 713,13 909 665,20   

  
    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 132 114,18 163 473,87 295 588,05 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 7509



  
    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 331 927,00 150 162,00 482 089,00 

  

  
    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 178 410,89 - 58 887,74 119 523,15 

  

  

    6309 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

0,00 10 965,00 10 965,00 

  

  700     Gospodarka mieszkaniowa 11 400,00 14 536,80 25 936,80   

    70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 11 400,00 14 536,80 25 936,80   

      4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 400,00 - 1 400,00 0,00   

      4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 200,00 - 1 472,20 727,80   

      4270 Zakup usług remontowych 2 800,00 - 2 400,00 400,00   

      4300 Zakup usług pozostałych 1 800,00 1 553,00 3 353,00   

      4480 Podatek od nieruchomości 0,00 15 956,00 15 956,00   

  
    4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 2 300,00 2 300,00 

  

  750     Administracja publiczna 1 478 570,86 - 46 327,00 1 432 243,86   

  
  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 276 841,82 - 42 327,00 1 234 514,82 

  

      4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 780 935,00 - 27 335,00 753 600,00   

      4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 63 200,00 - 1 800,00 61 400,00   

      4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 144 149,00 - 4 436,00 139 713,00   

      4120 Składki na Fundusz Pracy 20 539,00 - 656,00 19 883,00   

      4210 Zakup materiałów i wyposażenia 75 000,00 - 2 000,00 73 000,00   

      4300 Zakup usług pozostałych 56 352,82 - 4 500,00 51 852,82   

      4410 Podróże służbowe krajowe 19 600,00 - 800,00 18 800,00   

  
    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej  12 693,00 - 800,00 11 893,00 
  

    75095   Pozostała działalność 59 429,04 - 4 000,00 55 429,04   

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 7509



      4430 Różne opłaty i składki 8 000,00 - 4 000,00 4 000,00   

  
754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 121 617,63 3 800,00 125 417,63 

  

    75412   Ochotnicze straże pożarne 121 617,63 3 800,00 125 417,63   

      4270 Zakup usług remontowych 1 600,00 3 000,00 4 600,00   

      4280 Zakup usług zdrowotnych 600,00 800,00 1 400,00   

  757     Obsługa długu publicznego 98 040,00 - 8 800,00 89 240,00   

  
  75702   

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek 

samorządu terytorialnego 98 040,00 - 8 800,00 89 240,00 
  

  

    8110 
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 

zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów 

i pożyczek 
88 240,00 - 5 000,00 83 240,00 

  

  

    8119 
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 

zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów 
i pożyczek 

7 800,00 - 3 800,00 4 000,00 

  

  801     Oświata i wychowanie 4 977 597,00 3 335,00 4 980 932,00   

    80101   Szkoły podstawowe 2 234 113,00 - 113 458,00 2 120 655,00   

      4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 156 600,00 - 102 496,00 1 054 104,00   

      4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 219 008,00 - 9 614,00 209 394,00   

      4120 Składki na Fundusz Pracy 30 576,00 - 1 348,00 29 228,00   

    80104   Przedszkola  632 973,00 - 36 656,00 596 317,00   

      4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 406 015,00 - 31 485,00 374 530,00   

      4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 79 625,00 - 4 534,00 75 091,00   

      4120 Składki na Fundusz Pracy 11 214,00 - 637,00 10 577,00   

    80110   Gimnazja 1 216 228,00 - 35 971,00 1 180 257,00   

      4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 721 638,00 - 30 000,00 691 638,00   

      4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 143 993,00 - 5 236,00 138 757,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 7509



      4120 Składki na Fundusz Pracy 20 283,00 - 735,00 19 548,00   

    80113   Dowożenie uczniów do szkół 140 090,00 - 4 000,00 136 090,00   

      4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 800,00 - 4 000,00 800,00   

  
  80114   Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 274 871,00 7 335,00 282 206,00 

  

      4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 189 332,00 3 335,00 192 667,00   

      4410 Podróże służbowe krajowe 2 500,00 4 000,00 6 500,00   

  

  80149   

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego 

0,00 120 635,00 120 635,00 

  

      4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 94 113,00 94 113,00   

      4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 16 798,00 16 798,00   

      4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 2 352,00 2 352,00   

  
    4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 0,00 7 372,00 7 372,00 

  

  

  80150   

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 

podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach 

profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach 

artystycznych 

0,00 65 450,00 65 450,00 

  

      4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 15 000,00 15 000,00   

      4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 586,00 2 586,00   

      4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 368,00 368,00   

  
    4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 0,00 47 496,00 47 496,00 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 7509



  852     Pomoc społeczna 1 471 043,00 9 708,00 1 480 751,00   

    85219   Ośrodki pomocy społecznej 250 163,00 4 200,00 254 363,00   

      4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 166 709,00 4 200,00 170 909,00   

    85295   Pozostała działalność 78 480,00 5 508,00 83 988,00   

      3110 Świadczenia społeczne 74 480,00 5 508,00 79 988,00   

  854     Edukacyjna opieka wychowawcza 74 514,00 1 768,20 76 282,20   

    85415   Pomoc materialna dla uczniów 22 000,00 1 768,20 23 768,20   

  

    2910 

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym  wykorzystanych niezgodnie 

z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, 
o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 

w nadmiernej wysokości 

0,00 1 668,20 1 668,20 

  

  

    4560 

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, 

o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości 

0,00 100,00 100,00 

  

  
900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 341 310,80 65 492,00 406 802,80 

  

    90002   Gospodarka odpadami 155 406,80 44 593,20 200 000,00   

      4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 24 000,00 24 000,00   

      4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 1 800,00 1 800,00   

      4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 4 436,00 4 436,00   

      4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 656,00 656,00   

      4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 058,80 4 779,20 6 838,00   

      4260 Zakup energii 9 020,00 1 000,00 10 020,00   

      4300 Zakup usług pozostałych 140 528,00 7 422,00 147 950,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 7509



      4430 Różne opłaty i składki 3 800,00 500,00 4 300,00   

    90003   Oczyszczanie miast i wsi 15 460,00 - 3 342,80 12 117,20   

      4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 560,00 900,00 5 460,00   

      4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 900,00 - 2 900,00 1 000,00   

      4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 - 1 342,80 5 657,20   

    90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 87 544,00 25 000,00 112 544,00   

  
    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 16 500,00 25 000,00 41 500,00 

  

    90095   Pozostała działalność 82 900,00 - 758,40 82 141,60   

      4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 200,00 - 2 758,40 3 441,60   

      4300 Zakup usług pozostałych 36 700,00 2 000,00 38 700,00   

  
921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 377 578,00 2 999,00 380 577,00 

  

    92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 43 464,00 2 999,00 46 463,00   

      4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 674,00 - 1 401,00 2 273,00   

      4270 Zakup usług remontowych 4 990,00 - 2 570,00 2 420,00   

      4300 Zakup usług pozostałych 4 600,00 - 2 400,00 2 200,00   

      4480 Podatek od nieruchomości 13 800,00 - 2 271,00 11 529,00   

  

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00 11 641,00 16 641,00 

  

        

  Razem: 10 373 870,13 109 385,00 10 483 255,13   
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 7509



Tabela nr 3 do uchwały nr VI/33/2015 Rady Gminy Bielany z dnia 31 marca 2015 roku  

Wydatki na zadania inwestycyjne w 2015 roku planowane do realizacji przez gminę Bielany. 

 

Lp. Dział Rozdz. § 
Nazwa zadania inwestycyjnego 

 

Łączne 

koszty 

finansowe 

Planowane wydatki 

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu 

  

rok 

budżetowy 

2015 (8+9+

10+11) 

z tego źródła finansowania   

dochody 

własne jst 

kredyt 

bankowy 

środki 

pochodzące 

 z innych  

źródeł 

środki 

wymienione 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p. 

  

  

  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12   

1. 010 01010 6050 
Rozbudowa sieci wodociągowych na terenie 

Gminy Bielany 
40 000,00 40 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 Urząd Gminy   

2. 150 15011 6639 

Dotacja celowa przekazana do samorządu 

województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 

zadanie "Przyspieszenie wzrostu konkurencyjności 

województwa Mazowieckiego, przez budowanie 

społeczeństwa informatycznego i gospodarki 

opartej na wiedzy poprzez stworzenie 

integrowanych baz wiedzy o Mazowszu" 

4 094,34 4 094,34 4 094,34 0,00 0,00 0,00 

Urząd 

Marszałkowski 

Województwa 

Mazowieckiego 

  

3. 630 63095 

6050 
Zagospodarowanie przestrzeni publicznej 

w miejscowości Patrykozy poprzez budowę 

chodników na obszarze o szczególnym znaczeniu 

dla mieszkańców i turystów 

47 773,83 47 773,83 31 575,83 0,00 16 198,00 0,00 

Urząd Gminy 

  

6057 150 162,00 150 162,00 0,00 0,00 0,00 150 162,00   

6059 36 541,30 36 541,30 24 325,30 0,00 12 216,00 0,00   

4. 630 63095 6309 

Dotacja dla Starostwa Powiatowego w Sokołowie 

Podlaskim na realizację inwestycji pn.: 

"Wzmocnienie potencjału turystycznego Powiatu 

Sokołowskiego w ramach tego zadania będzie 

realizowana - Przebudowa chodnika i zjazdów 

w ciągu drogi kategorii powiatowej nr 4229W 

w miejscowości Kowiesy, gm. Bielany" 

10 965,00 10 965,00 10 965,00 0,00 0,00 0,00 

Starostwo 

Powiatowe 

w Sokołowie 

Podlaskim 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 7509



5. 600 60016 6050 
Wykonanie nawierzchni na drodze kategorii 

gminnej w miejscowości Wojewódki Górne 
60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy   

6. 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej Kudelczyn - Korabie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy   

7. 600 60016 6050 
Wykonanie nawierzchni na drodze kategorii 

gminnej Ruciany - Kowiesy 
160 000,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy   

8. 600 60016 6060 
Zakup gruntu pod drogę gminną w miejscowości 

Kożuchów 
10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy   

9. 600 60016 6060 
Zakup gruntu pod drogę gminną w miejscowości 

Błonie Duże 
7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy   

10. 630 63095 6050 
Ośrodek sztuki i tradycji Podlasia z bazą 

turystyczną. (Wojewódki Dolne) 
132 114,18 132 114,18 60 525,07 71 589,11 0,00 0,00 Urząd Gminy   

11. 630 63095 

6050 

Multimedialne Centrum edukacji, Tradycji 

i turystyki w wiosce Różnorodnych Kultur.  

(Paczuski Duże) 

115 700,04 115 700,04 20 271,00 95 429,04 0,00 0,00 

Urząd Gminy 

  

6057 331 927,00 331 927,00 0,00 0,00 0,00 331 927,00   

6059 82 981,85 82 981,85 0,00 82 981,85 0,00 0,00   

12. 750 75095 6639 

Dotacja celowa przekazana do samorządu 

województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 

zadanie "Rozwój elektronicznej administracji 

w samorządach województwa mazowieckiego 

wspomagającej niwelowanie dwudzielności 

potencjału województwa" 

21 069,04 21 069,04 21 069,04 0,00 0,00 0,00 

Urząd 

Marszałkowski 

Województwa 

Mazowieckiego 

  

13. 754 75412 6050 
Utwardzenie placu przy budynku gminnym (garaż 

OSP) w miejscowości Błonie Duże 
15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy   

14. 801 80101 6050 
Założenie monitoringu w sali gimnastycznej 

Zespolu Oświatowego w Bielanach Jarosławach 
15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy   

15. 801 80101 6060 
Zakup kosiarki – traktorka z funkcją odśnieżania” 

w Zespole Oświatowym w Bielanach Jarosławach 
10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy   

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 7509



16. 900 90015 6050 
 Budowa oświetlenia drogi gminnej Bielany 

Jarosławy - Wańtuchy 
41 500,00 41 500,00 41 500,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy   

17. 900 90095 6050 
Budowa systemu kolektorów słonecznych na 

terenie Gminy Bielany  
40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy   

18. 921 92109 6050 
Zagospodarowanie terenu przy świetlicy 

w miejscowości Korabie  
5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy   

19. 921 92109 6050 

Zagospodarowanie terenu przy świetlicy wiejskiej 

w miejscowości Patrykozy poprzez utwardzenie 

placu kostką brukową 

11 641,00 11 641,00 11 641,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy   

20. 921 92116 6229 

Dotacja celowa dla Gminnej Biblioteki Publicznej 

w Bielanach na dofinansowanie inwestycji pn.: 

"Utworzenie Regionalnego Ośrodka Kultury 

w Bielanach" 

132 114,00 132 114,00 132 114,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy   

  1 500 583,58 1 500 583,58 720 080,58 250 000,00 48 414,00 482 089,00     

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 7509



Tabela nr 3a do uchwały nr VI/33/2015 Rady Gminy Bielany z dnia 31 marca 2015 roku.  

Zmiany w planie wydatków na zadania inwestycyjne w 2015 roku planowane do realizacji przez gminę Bielany. 

Lp. Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania inwestycyjnego 
Kwota wydatków 

przed zmianą 
Zwiększenie planu 

Zmniejszenie 

planu 

Kwota 

wydatków po 

zmianie 

  

  

  

1 2 3 4 5 6 7 8 9   

1. 010 01010 6050 
Rozbudowa sieci wodociągowych na terenie 

Gminy Bielany 
40 000,00 0,00 0,00 40 000,00   

2. 150 15011 6639 

Dotacja celowa przekazana do samorządu 

województwa na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego na zadanie 

"Przyspieszenie wzrostu konkurencyjności 

województwa Mazowieckiego, przez 

budowanie społeczeństwa informatycznego 

i gospodarki opartej na wiedzy poprzez 

stworzenie integrowanych baz wiedzy 

o Mazowszu" 

4 094,34 0,00 0,00 4 094,34   

3. 600 

60014 

6050 

Zagospodarowanie przestrzeni publicznej 

w miejscowości Patrykozy poprzez budowę 

chodników na obszarze o szczególnym 

znaczeniu dla mieszkańców i turystów 

30 396,89 0,00 30 396,89 0,00   

6057 105 728,00 0,00 105 728,00 0,00   

6059 26 432,08 0,00 26 432,08 0,00   

60016 

6050 12 774,94 0,00 12 774,94 0,00   

6057 44 434,00 0,00 44 434,00 0,00   

6059 11 109,22 0,00 11 109,22 0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 7509



4. 600 60014 6300 

Dotacja dla Starostwa Powiatowego 

w Sokołowie Podlaskim na realizację 

inwestycji pn.: "Wzmocnienie potencjału 

turystycznego powiatu Sokołowskiego 

w ramach zadania będzie realizowana - 

Przebudowa chodnika i zjazdów w ciągu 

drogi kategorii powiatowej nr 4229W 

w miejscowości Kowiesy, gm. Bielany" 

10 965,00 0,00 10 965,00 0,00   

5. 600 60016 6050 
Wykonanie nawierzchni na drodze kategorii 

gminnej w miejscowości Wojewódki Górne 
60 000,00 0,00 0,00 60 000,00   

6. 600 60016 6050 
Przebudowa drogi gminnej Kudelczyn - 

Korabie 
20 000,00 0,00 0,00 20 000,00   

7. 600 60016 6050 
Wykonanie nawierzchni na drodze kategorii 

gminnej Ruciany - Kowiesy 
160 000,00 0,00 0,00 160 000,00   

8. 600 60016 6060 
Zakup gruntu pod drogę gminną 

w miejscowości Kożuchów 
0,00 10 000,00 0,00 10 000,00   

9. 600 60016 6060 
Zakup gruntu pod drogę gminną 

w miejscowości Błonie Duże 
0,00 7 000,00 0,00 7 000,00   

10. 630 63095 

6050 
Zagospodarowanie przestrzeni publicznej 

w miejscowości Patrykozy poprzez budowę 

chodników na obszarze o szczególnym 

znaczeniu dla mieszkańców i turystów 

0,00 47 773,83 0,00 46 773,83   

6057 0,00 150 162,00 0,00 150 162,00   

6059 0,00 36 541,30 0,00 37 541,30   

11. 630 63095 6309 

Dotacja dla Starostwa Powiatowego 

w Sokołowie Podlaskim na realizację 

inwestycji pn.: "Wzmocnienie potencjału 

turystycznego Powiatu Sokołowskiego 

w ramach tego zadania będzie realizowana - 

Przebudowa chodnika i zjazdów w ciągu 

drogi kategorii powiatowej nr 4229W 

w miejscowości Kowiesy, gm. Bielany" 

0,00 10 965,00 0,00 10 965,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 7509



11. 630 63095 6050 
Ośrodek sztuki i tradycji Podlasia z bazą 

turystyczną. (Wojewódki Dolne) 
132 114,18 0,00 0,00 132 114,18   

12. 630 63095 

6050 

Multimedialne Centrum edukacji, Tradycji 

i turystyki w wiosce Różnorodnych Kultur.  

(Paczuski Duże) 

0,00 115 700,04 0,00 115 700,04   

6057 331 927,00 0,00 0,00 331 927,00   

6059 178 410,89 0,00 95 429,04 82 981,85   

13. 750 75095 6639 

Dotacja celowa przekazana do samorządu 

województwa na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego na zadanie 

"Rozwój elektronicznej administracji 

w samorządach województwa 

mazowieckiego wspomagającej niwelowanie 

dwudzielności potencjału województwa" 

21 069,04 0,00 0,00 21 069,04   

14. 754 75412 6050 
Utwardzenie placu przy budynku gminnym 

(garaż OSP) w miejscowości Błonie Duże 
15 000,00 0,00 0,00 15 000,00   

15. 801 80101 6050 
Założenie monitoringu w sali gimnastycznej 

Zespolu Oświatowego w Bielanach 

Jarosławach 
15 000,00 0,00 0,00 15 000,00   

16. 801 80101 6060 
Zakup kosiarki – traktorka z funkcją 

odśnieżania” w Zespole Oświatowym 

w Bielanach Jarosławach 
10 000,00 0,00 0,00 10 000,00   

17. 900 90015 6050 
 Budowa oświetlenia drogi gminnej Bielany 

Jarosławy - Wańtuchy 
16 500,00 25 000,00 0,00 41 500,00   

18. 900 90095 6050 
Budowa systemu kolektorów słonecznych na 

terenie Gminy Bielany  
40 000,00 0,00 0,00 40 000,00   

19. 921 92109 6050 
Zagospodarowanie terenu przy świetlicy 

w miejscowości Korabie  
5 000,00 0,00 0,00 5 000,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 7509



20. 921 92109 6050 
Zagospodarowanie terenu przy świetlicy 

w miejscowości Patrykozy poprzez 

utwardzenie placu kostką brukową 
0,00 11 641,00 0,00 11 641,00   

21. 921 92116 6229 

Dotacja celowa dla Gminnej Biblioteki 

Publicznej w Bielanach na dofinansowanie 

inwestycji pn.: "Utworzenie Regionalnego 

Ośrodka Kultury w Bielanach" 

132 114,00 0,00 0,00 132 114,00   

  1 423 069,58 414 783,17 337 269,17 1 500 583,58   

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 7509



Załącznik do Uchwały Nr VI/33/2015 

Rady Gminy Bielany 

z dnia 31 marca 2015 r. 

 

Dotacje udzielone w 2015 roku z budżetu podmiotom należącym 

i nie należącym do sektora finansów publicznym. 

Lp. Dział Rozdz. § Treść Kwota dotacji /w zł/   

          podmiotowej przedmiotowej celowej   

1 2 3 4 5 6 7 8   

Jednostki sektora finansów 

publicznych 
Nazwa jednostki         

1. 150 15011 6639 
Urząd Marszałkowski 

Województwa Mazowieckiego 
0,00 0,00 4 094,34   

2. 750 75095 6639 
Urząd Marszałkowski 

Województwa Mazowieckiego 
0,00 0,00 21 069,04   

3. 630 63095 6309 
Starostwo Powiatowe 

w Sokołowie Podlaskim 
0,00 0,00 10 965,00   

4. 801 80101 2540 
Stowarzyszenie Nasza Szkoła 

w Kożuchowie 
260 000,00 0,00 0,00   

5. 801 80103 2540 
Stowarzyszenie Nasza Szkoła 

w Kożuchowie 
47 000,00 0,00 0,00   

6. 921 92116 2480 
Gminna Biblioteka Publiczna 

w Bielanach 
192 000,00 0,00 0,00   

      6229 
Gminna Biblioteka Publiczna 

w Bielanach 
0,00 0,00 132 114,00   

Ogółem 499 000,00 0,00 168 242,38   

Podmioty nie zaliczane do 

sektora finansów publicznych 
Rodzaj zadania 

Dotacja 

podmiotowa 

Dotacja 

przedmiotowa 

Dotacja 

celowa 
  

1. 921 92195 2820 

Zadania w zakresie realizacji 

Programu współpracy Gminy 

Bielany z organizacjami 

pozarządowymi na zadanie 

publiczne: "Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego"  

0,00 0,00 10 000,00   

Ogółem 0,00 0,00 10 000,00   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 7509


		2015-09-09T13:07:20+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




